REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

     № 302

oт 09.10.2023

О заключении договора имущественного найма на квартиру № ___

по ул. _________  на имя г-на ___________

        В соответствии с п. m), ч. (1), ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. «О местном

публичном управлении», Законом РМ № 75 от 30.04.2015 года о жилье, на основании решения

Совета мун. Бэлць № 7/12 от 22.08.2023 «Об исключении из числа служебных квартиру _____

по ул. ________, -

1. И.о. управляющего МП «ЖКХ Бэлць» (г-же Созонтовой Э.Г.):
1.1. заключить договор имущественного найма на квартиру № ____по ул. _____ состоящую из

одной комнаты, жилой площадью  16,4 (29,9) кв.м. со всеми коммунами удобствами на имя г-

на ______ составом семьи из трех человек  (он – ______ _______г.р., жена – _______

__________г.р., дочь – _______ __________ г.р.);

1.2. обеспечить выдачу договора имущественного найма;

2. Г-ну _______:

2.1. зарегистрировать договор имущественного найма в Территориально Кадастровой Службе

мун. Бэлць ПУ «Агентства государственных услуг»;

2.2. в месячный срок заключить договора с ÎM Regia «Apă-Canal Bălţi», SRL «Glorin

Inginering», SA «FEE-Nord», SA «Moldovagaz», SA «Cet-Nord»/ÎM «Termo-Gaz Bălţ», ÎM

«DRCD Bălți», ÎM «GLC Bălți».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Примар  мун.Бэлць                                                                                 ГРИГОРИШИН Николай

		2023-10-09T10:28:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature